
Zarządzenie Nr 19/2013

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie określenia wykazu stanowisk pracy, na których są wykonywane

prace w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze.

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 grudnia

2008 r. o emeryturach pomostowych ( Dz. U. Nr 237, poz. 1656 ) zarządza się,

co następuje:

§1

Określa się" wykaz stanowisk pracy, na których są wykonywane prace w

szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze " w Urzędzie Gminy

Wiżajny stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wiżajny.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od

O 1 stycznia 2010 roku.

T

StamsluH'4"""""

I.M.



Załącznik

do zarządzenia nr 19/2013

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 25.03.2013 r.

Wykaz stanowisk pracy,

na których są wykonywane prace w szczególnych warunkach lub o

szczególnym charakterze.

Lp. I
f----1-.--- Kierowca autobusu.

Stanowisko

I.M.


